
      
    	       
       	       
                 
                    
                
                        
            			           
                          
                
                                
                                 					                 
                                    
                    				               
                                			               
                              
                 				 
	Ekodotace
	Aktuality
	Dotace
	Dodavatelé
	Harmonogram dotací
	Mapa
	Dokumenty
	Kontakty


                                                    
			               
                		         
            
          
           
        

        
        
          		                                      
                 


	

	


 




	 EnMSSystém managementu hospodaření s energiemi


	 SECAPAkční plán udržitelné energetiky a klimatu


	 ÚEKÚzemní energetická koncepce statutárního města Brna



	 SEMMOSdružení energetických manažerů měst a obcí


	 OstatníUhlíková stopa, Sdružení energetických manažerů měst a obcí (SEMMO)




 

 Státní fond životního prostředí + statutární město Brno = společná podpora projektů pro hospodaření se srážkovou vodou.

  Zelené střechy pomohou hospodařit se srážkovou vodou, snížit množství poletavého prachu a regulovat povrchovou teplotu stavby. A jako příjemný bonus hezky vypadají.

 
Sousedská setkávání, zázemí pro děti, prostor pro venkovní relaxaci – toto vše lze podpořit ozeleněním prostoru kolem vašeho domu.

  Pohodová akce na břehu řeky, která má ekologický rozměr? Ano!

  Bavilo by vás informovat širokou veřejnost napříč generacemi o ekologických tématech? Rádi podpoříme váš projekt!


 Šetříte životní prostředí jízdou šalinou? Nemáte už ani studentskou, ale ještě ani seniorskou slevu? Platíte řádně poplatek za komunální odpad? Přispějeme vám na vaši roční elektronickou šalinkartu!

 



            	   
                      
                         
                	       
            
      	       
      


	
		

							
			
				
					

						
							
								
									
										Tak to je nemilé- stránku se nepodařilo najít.

									

									
										Vypadá to, že v této lokalitě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste jeden z níže uvedených odkazů nebo vyhledávání?


										
    



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Brno podporuje bikesharing
									
	
					Velká brněnská cykloanketa
									
	
					Výtvarná soutěž: tvořte na téma Planeta na jedno použití
									
	
					Vyfoť moderní les
									
	
					Papír do modré, plast do žluté
									



		

										
											Nejčastěji využívané rubriky

												Aktuality (306)

	Ekologická výchova (11)

	Nezařazené (7)



										


										Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 




			
Štítky
brno
děti
jurkovičova vila
luzanky
seminář
stromroku
zelené střechy



									

								
							

							
						

						

					
				

			

			

												
										

	Nadcházející akce

 2024 >Březen

>

 MěsícMěsíc
Seznam
Týden
Den



	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31







Archivy
			2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019


		
					

					
					

		
	

	

	

   						
             	Naši partneři






							
            

						
  
		
			
				
											
							
								Základní kontakty
Magistrát města Brna
Odbor životního prostředí (OŽP)



	Kounicova 67, 601 67  Brno, 
Oddělení motivačních programů, 4.n.p.

Šumavská 35	


							
						

					
											
							
								Menu
	Ekodotace
	Aktuality
	Dotace
	Dodavatelé
	Harmonogram dotací
	Mapa
	Dokumenty
	Kontakty


							
						

					
											
							
								
		
		Novinky

			
					Brno podporuje bikesharing
											16. 3. 2024
									
	
					Velká brněnská cykloanketa
											11. 3. 2024
									
	
					Výtvarná soutěž: tvořte na téma Planeta na jedno použití
											4. 3. 2024
									



									
						

					
									

				
			

		
    
    

	


Soukromí a používání cookies
Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

Povolit všeOdmítnoutUpravit

Více o používání cookies 
Soukromí a používání cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.



 

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné pro fungování webu							
															
									
									Nutné pro fungování webu
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 year	Soubor cookie pll _language je používán k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webové stránky a také k získání jazykových informací, pokud nejsou k dispozici jiným způsobem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gat_gtag_UA_141578407_1	1 minute	Set by Google to distinguish users.
	_gid	1 day	Installed by Google Analytics, _gid cookie stores information on how visitors use a website, while also creating an analytics report of the website's performance. Some of the data that are collected include the number of visitors, their source, and the pages they visit anonymously.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a zaznamenává anonymní statistické údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 months	This cookie is set by Facebook to display advertisements when either on Facebook or on a digital platform powered by Facebook advertising, after visiting the website.
	fr	3 months	Facebook sets this cookie to show relevant advertisements to users by tracking user behaviour across the web, on sites that have Facebook pixel or Facebook social plugin.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	A cookie set by YouTube to measure bandwidth that determines whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  

































